江门新会新华村镇银行股份有限公司文件
江门新会新华村镇银行关于 2022年度公司

信息的补充披露报告

根据《中国银保监会江门监管分局行政处罚决定书》（江银

保监[2022]2号），江门监管分局依据《中华人民共和国银行业

监督管理法》第二十条、第四十六条、第四十八条第二项，《中

国银监会农村中小金融机构行政许可事项实施办法》第一百零六

条、第一百零七条、第一百一十五条，对我行任职资格管理违规

行为罚款四十八万元，并对事件责任人给予警告处理。

特此报告。

江门新会新华村镇银行股份有限公司

2023年 8月 30日

主题词:2022 信息 补充披露

内部发送：董事长 行长 行长助理 各部室

江门新会新华村镇银行股份有限公司 2023年 8月 30日印